
Nejlepší batole helmy, nejlépe kole přilbu pro batolata
AU-C03

http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html


Výhody nejlepších batolete helmy: 

1. Je to super nejlehčí, jen 215 g, a dobře větrané, 
2. technologie In-mold: bezešvé, kdy přilba dopadem, celá helma jednotná síla, 
3. zahustit PC shell, ochrana by se prudce zvýšil. 
4. Vysoká hustota šedé EPS materiál, nízká hmotnost, odolnost proti nárazům, poskytují spolehlivou
ochranu. 
5. s úpravou patent Headlock přezkou, PA popruhu, omyvatelné podložky. 
6. Obložení Pad vybaven hot-lisování technologií. 
7. Certifikace: CE-EN1078 certifikované pro ochranu při nárazu,

Specifikace nejlepších batolete přileb:

Model číslo.  AU-C03 nejlepší batole helmy
 Materiál  In-mold EPS liner & amp; PC shell 
 Osvědčení  CE EN1078
 průduchy  13 větrací otvory
 Barva  Pantone, přizpůsobené
 Velikost / obvod hlavy  S (47-52CM), M: (48-56CM)
 Hmotnost  215g
 vzorek čas  7 dní



 MOQ  300pcs
 Detaily o balících  PP sáček + individuální barevný box balení + mastercarton

Na detail fotografie o velikosti batole helma:









Přizpůsobené příslušenství:

Existují čtyři různé přilba popruh přezka pro volně výběru: 

- Značka Standardní ITW Nylon helma přezka 
- Tradiční přilba přezka 
- Patent self-vyvinuté magnetické spona (komplexní bezpečnost, funkčnost a skvělý snadnost 
Použití helmy s "jednou rukou zip", se silnými magnety, aby byly snadno zavřít a otevřený, velmi pohodlné
a bezpečné). 
- Značka Fidlock magetic spony. 

Přizpůsobené odrůdy barvy helmy příslušenství pro váš volně výběru: 

- K dispozici helma uzamykatelný popruh dělič v barevných varietách. 
- K dispozici helma popruh přezkou v odrůdách barvách. 
- K dispozici držák přilby popruh v odrůdách barvách.



Nebuďte překvapeni! Jako továrna s 23-letou R & D zkušeností, jsme vyvinuli sérii úprav pro různé helmy &
amp; v souladu s různými vzory přilbu najdete Up & amp!; Dolů pojistných událostí, Y tvar pojistných
událostí, LED pojistných událostí, plná hlava pojistných událostí, transparentní pojistných událostí,
integrovaný seřizovač, atd vše v naší továrně! A co víc, s cílem uspokojit svou poptávku značce, můžeme
přidat logo nálepky nebo přizpůsobit své exkluzivní seřizovač dle Vašeho návrhu nebo nápad! Kombinace
multi-color našich úprav je také jednou z jejích highlights.We slibují každý nastavení rotační kolečko je
dobře vyrobené & Co. vám může poskytnout pohodlné & amp; Stabilní montáž zážitek! 



Existují různé druhy vnitřních možností výplň látky. 
EVA podložky: Je s uzavřenými buňkami a nepropustné pro vodu, má pružný pocit. 
Mesh obložení: to může zabránit prachu a malý hmyz letět do přilby při divoké jízdě. 



Nylonové podložky: antibakteriální a šetrné k pokožce, snadno se čistí. 
Velvet podložky: velmi měkké a pohodlné pocit. 
Zchladit max podložky: velmi high-end, může držet vlasy suché a chladné během jízdy. 
Nízká kvalita podložky: snadno přerušeno po tření s vlasy, nepohodlné a teplé. 

Existují různé druhy vnitřních vložek pro svého výběru. 

První z nich je otevřena 3D mesh výplň, je třeba ji otevřel horké lisovací formy; Druhý je v pohodě max
polstrování, musíme koupit podložku z chladného max společnosti s moQ 1000 yardů, třetí je
protihmyzových síť, která by mohla zabránit malá chyba v odchodu do své helmy za soumraku, dále jeden
je ultra-lehké gelové vložky, levné a nízké kvalitní chrániče 



Obvod hlavy znalost Nejlepší batole přilby:
Evropská maketou hlavy:

Oválného tvaru přilba je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je podstatně fit pro Evropany. 

Generic Hlavice:

Obecný makety hlavy přilba je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je o něco delší front-to-back než
jeho měření ze strany na stranu.

Asian Hlavice:

Kolo ve tvaru helmy je určen pro vedoucího jezdce s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaty.



Naše testovací laboratoř:
S cílem vyrábět kvalitní přilby, se dozvídáme nejen z teorie designu, ale také učinit pokrok z testování
výsledek! To je důvod, proč náš závod vybaven profesionální zkušební laboratoře, aby byla zajištěna
každou konstrukci je praktická & amp; přístupnější! Naše zkušební norma je přísnější než souvisejících s
požadavky certifikátu, to je důvod, proč můžeme slíbit model, který zajišťujeme může určitě projít
odpovídající test třetích stran!



Osvědčení:
Zde je certifikát: máme ISO9001, královský patent, CE dokumenty, a máme vlastní laboratoř, aby se ujistil
každý náš produkt může splnit požadavky na testování



Naše továrna profil:
Aurora Sports je výrobcem helma, s více než 15 let zkušeností na výrobu všech typů helem. In-house
design a R & D týmy s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora Sports rychle odpovědět na náročným
požadavkům a vytvořit z celých programů nuly a sbírek s přísnými standardy kvality.



Výrobní postup je helma jak je uvedeno níže:
Sítotisk → PC puchýř nářadí → Výroba PC puchýř → Ořezávání vykopal díru → EPS surovina různou
hustotou → EPS In-Mold nástrojů → helma In-Mold workshop → In-mold strojích → in-formy nástrojů → in-
formy procesu výroby → polotovary In-Mold helmy → inspekce IQC → helma broušení → Vnitřní výroba
polstrování → vstřikování plastů workshop → montážní linky →uvnitř
označování → obal → sklad → instalované čítače.



PROČ MY:
Existuje několik výhod:

- Kvalita: s přísným systémem řízení jakosti, a prvotřídní produkty

- OEM & amp; ODM: Můžeme poskytnout OEM a ODM služby pro zákazníky

- R & D tým: S profesionální a nezávislý Technický vývojový tým

- Cena: Máme vlastní výrobní linky, snížit cenu na minimum

- Patent: Neustále představit patentovaná technologie produkty

- Service: Dokonalá poprodejní servis, takže spokojenost zákazníků



Dodávka Express:
Mezinárodní express, letecká doprava & amp; Mořská přeprava jsou možné i zde uspořádány! Můžete si
vybrat všechny možné přepravy, který chcete & amp; my se budeme snažit vám pomoci! Už jsme
vybudovali dlouhodobý vztah s různými lodních společností & amp; rejdařské společnosti, veškeré naše
úsilí za cíl poskytnout ty nejlepší přepravní zážitek! Vyberte si k nám, bude snadné udržet helmy v bezpečí
po celou dobu!




